DECRETO Nº 009/2024

Categoria: Decretos
Secretaria: Fazenda e Desenvolvimento Econômico
Data de Publicação: 9 de fevereiro de 2024

ABRE CRÉDITO ESPECIAL  AO ORÇAMENTO DO EXERCÍCIO DE 2024,  NO VALOR DE R$ 144.000,00 (CENTO E
QUARENTA E QUATRO MIL REAIS) POR EXCESSO DE ARRECADAÇÃO PREVISTO.

Anexos

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/4228/-ep0li65jRgUp9CW7X96od0GxP6tRuBx.pdf

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/4228/-ep0li65jRgUp9CW7X96od0GxP6tRuBx.pdf